АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2013  № 477

О признании утратившим силу

Постановления Администрации Бакчарского
района № 29 от 21.01.2011. «Об утверждении
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в муниципальном
образовании «Бакчарский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление № 29 от 21.01.2011г. «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном
образовании «Бакчарский район».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Бакчарского района (Ладяев И.А.).

Глава района  Д.В.Донской